Municipal, conforme as especificações abaixo:  

Quant Descrição Valor unitário Valor total 

50 Colete dry tradicional, modelo aberto, 
com estampa digital 

R$ 38,00 R$ 1.900,00 

35 Conjunto de futebol em tecido dry 
tradicional, com estampa digital  

R$ 131,50 R$ 4.602,50 

Total: R$ 6.502,50 (seis mil, quinhentos e dois reais e cinquenta centavos) 

1.2 O fornecimento compreenderá a entrega dos materiais novos, em perfeitas 
condições de uso, acompanhadas de nota fiscal, não incluindo mão de obra, nos termos 
do processo administrativo. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA, DO PRAZO, LOCAL, CONDIÇÕES